
Id: KVHCUXRTMFFKLVHIZNBCKBEKE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/131/2011
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/34/2011 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 22  lutego 
2011  roku  w sprawie  przystąpienia  do  opracowania  "Strategii  rozwoju  społeczno
gospodarczego gminy Swarzędz 20112020". 

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  6,  w związku  z art.  21  ust.1  ustawy  z dnia  08  marca  1990r. 

o samorządzie  gminnym  /Dz.U.Nr  142,  poz.1591  z 2001  r.  z późn.  zm./,  Rada  Miejska 

w Swarzędzu uchwala co następuje : 

§ 1. 

W Uchwale nr VIII/34/2011 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 22  lutego 2011r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania  "Strategii  rozwoju społeczno   gospodarczego gminy Swarzędz 
20112020" zmienia się § 3,który otrzymuje brzmienie : "Komisja ulega rozwiązaniu z dniem 30 
listopada 2011roku". 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: KVHCUXRTMFFKLVHIZNBCKBEKE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Komisja do spraw opracowania "Strategii rozwoju społeczno  gospodarczego gminy Swarzędz 
20112020" planowała zakończenie prac nad strategią do dnia 30 września 2011 roku,  jednak 
ze  względu  na  to,  że  procedura  związana  z uchwaleniem  strategii  nie  zakończyła  się, 
niezbędne jest przedłużenie terminu pracy powyższej komisji. 


